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Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

Kansallisessa metsästrategiassa on tunnistettu toimintaympäristön keskeiset muutokset  ml. EU:sta 
tulevan säännöstelyn aiheuttamat haasteet. Suomen metsien erityispiirteet tulee huomioida 
tulevissa sopimuksissa. Myös metsien osuus raaka-aineiden ja energian huoltovarmuuden osalta on 
riittävästi huomioitu

Yksityiset ihmiset omistavat metsämaasta noin 60 prosenttia. Metsästrategian vaikutusta yksityisten 
metsänomistajien vastuisiin tulisi analysoida enemmän.

Keski-Pohjanmaan metsistä lähes puolet on suometsiä. Keski-Pohjanmaan liitto pitää erittäin 
tärkeänä, että kehittämistarpeet osaamisen monipuolistamisessa sekä turvemaiden puun 
korjuuteknologioissa on tunnistettu.

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

Visiossa korostetaan metsien suomalaisille tuottaman hyvinvoinnin lisäksi metsien omaa 
hyvinvointia. Strategiassa tulisi määritellä, mitä metsien omalla hyvinvoinnilla tarkoitetaan.

Keski-Pohjanmaan liitto pitää oikeana vision tahtotilaa "Suomi on tulevaisuudessa kilpailukykyinen 
toimintaympäristö uudistuvalle ja vastuulliselle metsätaloudelle".

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

Metsästrategian neljä strategista päämäärää tuovat laajasti esille metsien merkityksen ihmisille ja 
yhteiskunnalle. Osaamisen merkitys on nostettu esille hyvin.
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Päämääriin ja tavoitteisiin tulee lisätä kansallinen edunvalvonta, jotta päätäntävalta metsiä 
koskevissa asioissa pysyy kansallisella tasolla.

Nuoret on hienosti huomioitu viestinnän ja vuorovaikutuksen kohdalla metsien käytön, 
metsäympäristön ja metsäkulttuurin ymmärryksen lisäämisessä.

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

Kärkihankkeiden toimenpiteet ovat riittävän konkreettisia.

Metsien kasvu- kärkihankkeessa lisätään metsien hiilensidontaa ja puuntuotosta kannattavasti, 
kestävästi ja vastuullisesti. Keski-Pohjanmaalle tärkeiden turvemaiden tuhkalannoitukset on 
hyvinhuomioitu yhtenä toimenpiteenä.

Keski-Pohjanmaan liitto korostaa Metsäalan uudistuminen- kärkihankkeessa mainittua kansainvälistä 
vuorovaikutusta ja proaktiivista vaikuttamista EU- ja kansainvälisessä metsäpolitiikassa. Itä- ja 
Pohjois-Suomen maakuntaliittojen metsäryhmä on vuoden ajan tuottanut tietoa EU:n 
säädösvalmisteluun IP-alueen metsien erityispiirteistä.

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa

Metsien saavutettavuuden osalta strategiassa tulisi kiinnittää huomiota laajemmin metsätaloutta 
palvelevaan infraan kuten alempiasteiseen tieverkkoon.

Keski-Pohjanmaan liitto korostaa maakunnallisten metsäneuvostojen roolia alueellisten 
metsäohjelmien laatimisessa ja toteuttamisen ohjaamisessa. Yhteistyö Etelä- ja Keski-Pohjanmaan 
metsäneuvostossa on ollut kautta vuosien hedelmällistä kehittäen aluetta metsäalaa laajemmin.
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